2,2 % (m/m)
CaO ........................................ mínimo 70%
(m/m) MgO ........................................ máximo 

1 % (m/m)
Granulometria (% retida): peneira de 100 
mesh (0,149
MM) .....................máximo. 2,2%.

KG NSG 42.000 R$ 1,59 R$ 66.780,00

Valor total da proposta: R$ 66.780,00(Sessenta e seis mil setecentos e oitenta reais)

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias a contar da data de apresentação.

DECLARO que nos preços ora propostos e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances, estão 
incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis à perfeita entrega dos materiais/execução dos serviços objeto